AVISO DE LICITAÇÃO

O Instituto de Previdência do Servidor Municipal de Alta Floresta – IPREAF, de

acordo com as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações; torna público que

realizará a  LICITAÇÃO  a seguir caracterizada:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº  004/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2018

OBJETO DA LICITAÇÃO:  Serviço de conserto de telhado com troca de telha,

lavar e pintar o telhado, limpeza de calha e aplicação de Neutrol, alongamento da

calha com saída externa de 100 mm, conserto de calçada com troca de bloco, saída

de água pluvial da sede do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Alta Floresta - IPREAF.

VIGÊNCIA: 30 dias

LOCAL: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL DE ALTA

FLORESTA – IPREAF;

ENDEREÇO: AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, N° 3117, CENTRO, CEP 78.580.000,

NA CIDADE DE ALTA FLORESTA-MT.

 PUBLIQUE-SE

                                ALTA FLORESTA-MT, em 11 de Julho de 2.018.

VALMIR GUEDES PEREIRA
Diretor Executivo

VANESSA BEZERRA DOS SANTOS
PRESIDENTE CPL